
Circular nº 74/2025

10 de Diciembre de 2025

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 8.08 1 LEO FERNANDEZ FERRER ESP 18/05/2012 Juventud Atletica Elche

2 8.70 2 ANTONIO IBAÑEZ PARRA ESP 28/03/2011 Juventud Atletica Elche

3 7.81 3 HECTOR SAX MACIA ESP 11/04/2011 CA Elche Decatlon

4 8.11 4 PEDRO CESAR PINEDA CARRION ESP 22/08/2011 CA Elche Decatlon

5 8.26 5 JOAN CARRIO CARRIO ESP 14/02/2011 Atletisme Dianium

6 8.68 6 TIAGO RUHMANN RIPARDO GER 23/03/2012 Atletisme Dianium

7 9.22 7 JOAN MULLER SEBASTIA ESP 05/09/2012 C. A. Sant Joan

8 8 PLATON NOVIKOV ESP 02/02/2012 C. A. Sant Joan

9 9.74 11 MARCO FERRI SANCHEZ ESP 14/05/2012 Centre Esp. Colivenc

10 7.61 13 RODRIGO BAÑON AMAT ESP 21/01/2012 C.A.Petrer Capet

11 9.20 15 JOAN LLIDO MORENTE ESP 24/09/2012 Atletismo Alcoy

12 16 PABLO MARTINEZ GARCIA ESP 05/10/2011 Atletismo Alcoy

13 8.57 17 ADRIAN CARRION PERONA ESP 11/12/2012 CA Promesas Villena

14 18 JAVIER FERRANDIZ MARTINEZ ESP 05/08/2012 CA Promesas Villena

15 7.34 19 JOSEP GABRIEL PASTOR PASTOR ESP 08/02/2011 CA San Vicente

16 9.77 20 BRUNO LARA SORIA ESP 18/09/2012 CA San Vicente

17 9.10 21 LEO DEL REY SANZ ESP 28/11/2012 Atletisme Crevillent

18 27 ABEL MELLINAS ORTEGA ESP 03/08/2011 Club Atletismo Elda

19 8.18 EV5027-26 TRISTAN BERANEK MARQUES ESP 24/04/2012 C.A.Algemesi

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 41.51 1 DAVID LOPEZ MARTINEZ ESP 16/01/2011 Juventud Atletica Elche

2 46.19 2 GASPAR CANOVAS SERRANO ESP 28/04/2012 Juventud Atletica Elche

3 39.50 3 ROBERTO LARA LOPEZ ESP 11/01/2012 CA Elche Decatlon

Recordamos a todos los atletas que realicen carreras, deberán pasar 45 minutos antes de la prueba a confirmar en secretaría y a su 

hora deberán pasar por cámara de llamadas (revisar horario definitivo). Los atletas de concurso, solamente pasarán por cámara de 

llamadas (revisar horario definitivo). Y siempre con la equipación y documento que acredite la identidad (DNI, Licencia,...). Este será el 

único punto de acceso a la pista de los atletas.

Si algún atleta no va a participar por favor avisar antes de las 19 horas del jueves a los siguientes correos: delegacion.alicante@facv.es 

y secretaria.alicante@facv.es

LISTADO PROVISIONAL DE ATLETAS

Los atletas tendrán que aportar el dorsal asignado de los Juegos Escolares 2025/2026 en todas las pruebas a participar

https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202025_26.docx

300m MASC. AL

60m MASC. AL AM

Los atletas subrayados en rojo no podrán participar según estipula la normativa de la prueba

COMPETICIÓN Camp. Provincial Equipos Sub16 ST JECV Alicante 

FECHA Sábado, 13 de diciembre de 2025  

SEDE Elche 

CONVOCA Federación de Atletismo de la Comunidad Valenciana – Delegación 
de Alicante 

CONTROL Comité Autonómico de Jueces 

ORGANIZA C.A. Elche Decatlón 
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4 47.23 4 ENRIQUE SAEZ MIRNAR ESP 02/02/2011 CA Elche Decatlon

5 39.80 5 DANIEL REIG SUCH ESP 26/07/2011 Atletisme Dianium

6 45.66 6 TIAGO RUHMANN RIPARDO GER 23/03/2012 Atletisme Dianium

7 40.35 7 DIEGO GARCIA ESPEJO ESP 07/04/2011 C. A. Sant Joan

8 45.29 11 JAUME RICO SANCHEZ ESP 11/05/2011 Centre Esp. Colivenc

9 39.84 13 RODRIGO BAÑON AMAT ESP 21/01/2012 C.A.Petrer Capet

10 15 LUCAS VERCHER PEREZ ESP 12/07/2012 Atletismo Alcoy

11 16 PABLO MARTINEZ GARCIA ESP 05/10/2011 Atletismo Alcoy

12 17 ADRIAN CARRION PERONA ESP 11/12/2012 CA Promesas Villena

13 36.67 19 JOSEP GABRIEL PASTOR PASTOR ESP 08/02/2011 CA San Vicente

14 49.97 20 OSCAR IBARRA BRAHIM ESP 19/11/2012 CA San Vicente

15 21 PABLO MAS MIRALLES ESP 06/08/2012 Atletisme Crevillent

16 27 MARCOS OCHOA LOPEZ ESP 19/03/2012 Club Atletismo Elda

17 44.53 EA1720-26 DIEGO MOÑINO RODRIGUEZ ESP 02/01/2012 CD ORIOL

18 45.15 EA1721-26 JOSE EDUARDO LEDEZMA OLMOS ESP 21/10/2011 CD ORIOL

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1:32.99 1 DAVID LOPEZ MARTINEZ ESP 16/01/2011 Juventud Atletica Elche

2 1:37.95 3 PEDRO CESAR PINEDA CARRION ESP 22/08/2011 CA Elche Decatlon

3 1:38.71 4 SERGIO FLORES RAMIREZ ESP 14/08/2012 CA Elche Decatlon

4 1:43.51 5 VOJTECH OPLT CZE 02/10/2012 Atletisme Dianium

5 6 PAU GOMEZ RUIZ ESP 05/10/2012 Atletisme Dianium

6 1:34.95 7 ALEJANDRO CASTELLANOS BARRERA ESP 03/08/2012 C. A. Sant Joan

7 1:49.61 8 DIEGO LACORT BAVIERA ESP 13/05/2011 C. A. Sant Joan

8 1:51.66 11 ADRIAN BAREA MURCIA ESP 29/08/2012 Centre Esp. Colivenc

9 13 ERIK IBAÑEZ GARCIA ESP 20/12/2012 C.A.Petrer Capet

10 1:41.62 15 ERIC RAJO PONSODA ESP 15/01/2012 Atletismo Alcoy

11 16 JAUME BOTELLA ALBORCH ESP 06/11/2012 Atletismo Alcoy

12 1:46.00 19 MARIO LOPEZ DEJUANA ESP 23/03/2011 CA San Vicente

13 20 PABLO BLASCO SOLER ESP 01/09/2011 CA San Vicente

14 1:56.62 21 JOEL SERRANO NUÑEZ ESP 07/12/2011 Atletisme Crevillent

15 EA1719-26 MAXIMO JOEL QUESADA IBAÑEZ ESP 13/03/2012 CD ORIOL

16 EA1979-26 NATHAN FRAILE LOPEZ ESP 10/04/2012 CA La Nucia CAB

17 EA2146-26 ISAAC LIMONGI SANTAMARIA ESP 20/05/2011 CA La Nucia CAB

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 3:34.02 1 MARTIN PERAL INOTO ESP 01/06/2012 Juventud Atletica Elche

2 2 PEPE MOMPO MARCO ESP 20/08/2012 Juventud Atletica Elche

3 3:17.43 3 ALVARO SOTO GARCIA ESP 08/08/2012 CA Elche Decatlon

4 3:25.99 5 JOAN MULET BAS ESP 28/03/2011 Atletisme Dianium

5 2:50.55 7 DARIO MASSO BELLO ESP 08/08/2011 C. A. Sant Joan

6 8 LOUIS DENIS LEPAGE FRA 08/06/2011 C. A. Sant Joan

7 4:01.77 11 SERGIO PEREZ SANJUAN ESP 20/04/2012 Centre Esp. Colivenc

8 13 CARLOS SELLES SANCHEZ ESP 17/06/2011 C.A.Petrer Capet

9 3:20.58 15 MARIO CASTELLO GOMIS ESP 04/02/2012 Atletismo Alcoy

10 16 GUILLERMO GILABERT UCLES ESP 06/11/2012 Atletismo Alcoy

11 3:29.17 17 ALEX ESTEVEZ ABELLAN ESP 18/06/2012 CA Promesas Villena

600m MASC. AL

1.000m MASC. AL
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12 3:23.78 19 ALEX SABATER MURILLO ESP 09/03/2011 CA San Vicente

13 3:06.52 21 UNAI ILLESCAS EGIDIO ESP 09/02/2012 Atletisme Crevillent

14 27 MARCO CABANES CORBI ESP 14/05/2012 Club Atletismo Elda

15 2:51.84 A16955 ANDER RAMOS ASUA ESP 14/01/2011 C.A.Puerto Torrevieja

16 2:57.37 A17030 ALEJANDRO GUIL VEGA ESP 04/09/2012 C.A.Puerto Torrevieja

17 3:46.65 EA2004-26 OSCAR VAQUER PASTOR ESP 03/11/2011 C. A. Alicante

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 13:42.79 1 MOHAMED BEN TALEB ESP 11/07/2012 Juventud Atletica Elche

2 10:37.78 3 UNAI MARTINEZ GARCIA ESP 17/08/2012 CA Elche Decatlon

3 5 FRANCESC ALEMANY PARRA ESP 12/08/2011 Atletisme Dianium

4 7 DARIO SERNA VILLANUEVA ESP 03/01/2012 C. A. Sant Joan

5 8 MARCOS COLLADO ORTS ESP 29/02/2012 C. A. Sant Joan

6 10:37.21 11 JOSE LLORENS CANTARERO ESP 23/09/2011 Centre Esp. Colivenc

7 13 EDUARDO PAYA GARCIA ESP 30/09/2011 C.A.Petrer Capet

8 11:01.37 15 MARCOS GARCIA JUAN ESP 20/02/2011 Atletismo Alcoy

9 10:42.32 17 LUCAS MARTINEZ NAVARRO ESP 07/11/2012 CA Promesas Villena

10 11:45.64 19 ANDRES NICOLAS VAREA ESP 06/04/2011 CA San Vicente

11 12:12.77 21 JORGE SARRION MIRALLES ESP 31/10/2012 Atletisme Crevillent

12 9:54.26 A16955 ANDER RAMOS ASUA ESP 14/01/2011 C.A.Puerto Torrevieja

13 A17030 ALEJANDRO GUIL VEGA ESP 04/09/2012 C.A.Puerto Torrevieja

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 9.90 1 LEO FERNANDEZ FERRER ESP 18/05/2012 Juventud Atletica Elche

2 8.98 3 HECTOR SAX MACIA ESP 11/04/2011 CA Elche Decatlon

3 9.49 5 OMAR LAHSSINI BOUZIAN ESP 23/08/2011 Atletisme Dianium

4 12.16 6 JOAN MULET BAS ESP 28/03/2011 Atletisme Dianium

5 11.73 7 JOAN MULLER SEBASTIA ESP 05/09/2012 C. A. Sant Joan

6 9.83 11 DIEGO DE LA TORRE SANCHEZ ESP 14/02/2011 Centre Esp. Colivenc

7 10.23 13 JAIME BAÑON AMAT ESP 21/01/2012 C.A.Petrer Capet

8 11.54 17 ALVARO GISBERT NAVARRO ESP 09/03/2012 CA Promesas Villena

9 12.08 19 MARIO LOPEZ DEJUANA ESP 23/03/2011 CA San Vicente

10 27 PABLO GARCIA REAL ESP 11/09/2012 Club Atletismo Elda

11 10.14 EA2075-26 ALVARO VILLASANTE JORGE ESP 31/01/2011 C. A. Alicante

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1.33 1 MARTIN PERAL INOTO ESP 01/06/2012 Juventud Atletica Elche

2 1.58 5 DANIEL REIG SUCH ESP 26/07/2011 Atletisme Dianium

3 1.40 7 JUAN LUIS SERRANO MULET ESP 22/08/2011 C. A. Sant Joan

4 1.65 11 DIEGO DE LA TORRE SANCHEZ ESP 14/02/2011 Centre Esp. Colivenc

5 13 ANTONIO BERNABE SERRANO ESP 11/10/2011 C.A.Petrer Capet

6 15 LUCAS VERCHER PEREZ ESP 12/07/2012 Atletismo Alcoy

7 1.44 17 ALVARO GISBERT NAVARRO ESP 09/03/2012 CA Promesas Villena

8 19 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ RUIZ ESP 02/06/2012 CA San Vicente

9 21 UNAI ILLESCAS EGIDIO ESP 09/02/2012 Atletisme Crevillent

10 27 MARCO CABANES CORBI ESP 14/05/2012 Club Atletismo Elda

3.000m MASC. AL

60m vallas (0,91) SUB16 MASC. AL

Altura MASC. AL
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11 1.44 EA2075-26 ALVARO VILLASANTE JORGE ESP 31/01/2011 C. A. Alicante

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 PABLO FRANCES LLORENTE ESP 15/04/2011 Juventud Atletica Elche

2 2.80 3 HUGO MONTESINOS MAS ESP 24/02/2011 CA Elche Decatlon

3 2.55 5 OMAR LAHSSINI BOUZIAN ESP 23/08/2011 Atletisme Dianium

4 2.40 7 JOSHUA STEFAN FRA 21/06/2012 C. A. Sant Joan

5 11 LLUC ORTS GUILLEM ESP 02/02/2011 Centre Esp. Colivenc

6 13 ERIK IBAÑEZ GARCIA ESP 20/12/2012 C.A.Petrer Capet

7 19 GUILLERMO ESPINOSA GARCIA DE LAS BAYONASESP 06/05/2012 CA San Vicente

8 2.80 EA1973-26 ERIK FALQUET CUENCA ESP 26/11/2012 CA La Nucia CAB

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 4.14 1 PABLO FRANCES LLORENTE ESP 15/04/2011 Juventud Atletica Elche

2 5.12 3 GONZALO CALLEJAS SANCHEZ ESP 15/04/2011 CA Elche Decatlon

3 5.19 5 LEO BAEZA CARDONA ESP 10/06/2011 Atletisme Dianium

4 7 ALEX GOMIS BORJA ESP 27/09/2011 C. A. Sant Joan

5 3.57 11 SERGIO PEREZ SANJUAN ESP 20/04/2012 Centre Esp. Colivenc

6 5.03 13 JAIME BAÑON AMAT ESP 21/01/2012 C.A.Petrer Capet

7 15 JOAN LLIDO MORENTE ESP 24/09/2012 Atletismo Alcoy

8 4.18 17 ALEX ESTEVEZ ABELLAN ESP 18/06/2012 CA Promesas Villena

9 19 PABLO BLASCO SOLER ESP 01/09/2011 CA San Vicente

10 3.65 21 JOEL SERRANO NUÑEZ ESP 07/12/2011 Atletisme Crevillent

11 27 MARCOS OCHOA LOPEZ ESP 19/03/2012 Club Atletismo Elda

12 5.02 EA2005-26 VICENTE BAEZA SANCHEZ ESP 10/02/2012 C. A. Alicante

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 9.69 1 ANTONIO IBAÑEZ PARRA ESP 28/03/2011 Juventud Atletica Elche

2 11.96 3 ROBERTO LARA LOPEZ ESP 11/01/2012 CA Elche Decatlon

3 11.49 5 LEO BAEZA CARDONA ESP 10/06/2011 Atletisme Dianium

4 7 JUAN LUIS SERRANO MULET ESP 22/08/2011 C. A. Sant Joan

5 10.25 11 PAU AROCA ORDOÑEZ ESP 21/05/2012 Centre Esp. Colivenc

6 13 EDUARDO PAYA GARCIA ESP 30/09/2011 C.A.Petrer Capet

7 15 JAUME BOTELLA ALBORCH ESP 06/11/2012 Atletismo Alcoy

8 19 GUILLERMO ESPINOSA GARCIA DE LAS BAYONASESP 06/05/2012 CA San Vicente

9 10.16 27 PABLO GARCIA REAL ESP 11/09/2012 Club Atletismo Elda

10 10.67 EA1720-26 DIEGO MOÑINO RODRIGUEZ ESP 02/01/2012 CD ORIOL

11 9.53 EA1721-26 JOSE EDUARDO LEDEZMA OLMOS ESP 21/10/2011 CD ORIOL

12 11.43 EA2005-26 VICENTE BAEZA SANCHEZ ESP 10/02/2012 C. A. Alicante

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 7.52 1 HUGO ABAD LOPEZ ESP 18/10/2012 Juventud Atletica Elche

2 8.02 3 HUGO MONTESINOS MAS ESP 24/02/2011 CA Elche Decatlon

3 9.62 5 JOAN CARRIO CARRIO ESP 14/02/2011 Atletisme Dianium

4 7 MATEO MORA BELMONTE ESP 23/07/2012 C. A. Sant Joan

Triple Salto MASC. AL

Peso (4kg) MASC. AL

Pértiga MASC. AL

Longitud MASC. AL
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5 8.03 11 JAUME RICO SANCHEZ ESP 11/05/2011 Centre Esp. Colivenc

6 13 CARLOS BERNABE SERRANO ESP 11/10/2011 C.A.Petrer Capet

7 15 GUILLERMO GILABERT UCLES ESP 06/11/2012 Atletismo Alcoy

8 17 LUCAS MARTINEZ NAVARRO ESP 07/11/2012 CA Promesas Villena

9 19 ALEX SABATER MURILLO ESP 09/03/2011 CA San Vicente

10 21 LEO DEL REY SANZ ESP 28/11/2012 Atletisme Crevillent

11 27 ABEL MELLINAS ORTEGA ESP 03/08/2011 Club Atletismo Elda

12 10.27 EA1808-26 MANUEL EDUWA LLINARES JOHN ESP 14/06/2011 CA La Nucia CAB

13 8.93 EA1439-26 RUBEN GALLARDO MARTINEZ ESP 05/08/2012 ALBASANZ C.A.

14 6.55 EA1719-26 MAXIMO JOEL QUESADA IBAÑEZ ESP 13/03/2012 CD ORIOL

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 ANTONIO IBAÑEZ PARRA ESP 28/03/2011 Juventud Atletica Elche

2 1 DAVID LOPEZ MARTINEZ ESP 16/01/2011 Juventud Atletica Elche

3 1 PABLO FRANCES LLORENTE ESP 15/04/2011 Juventud Atletica Elche

4 1 LEO FERNANDEZ FERRER ESP 18/05/2012 Juventud Atletica Elche

5 3 ALVARO SOTO GARCIA ESP 08/08/2012 CA Elche Decatlon

6 3 DARIO MONTESINOS MAS ESP 06/10/2012 CA Elche Decatlon

7 3 GONZALO CALLEJAS SANCHEZ ESP 15/04/2011 CA Elche Decatlon

8 3 ROBERTO LARA LOPEZ ESP 11/01/2012 CA Elche Decatlon

9 5 JOAN CARRIO CARRIO ESP 14/02/2011 Atletisme Dianium

10 5 JOAN MULET BAS ESP 28/03/2011 Atletisme Dianium

11 5 DANIEL REIG SUCH ESP 26/07/2011 Atletisme Dianium

12 5 LEO BAEZA CARDONA ESP 10/06/2011 Atletisme Dianium

13 7 DIEGO GARCIA ESPEJO ESP 07/04/2011 C. A. Sant Joan

14 7 JOAN MULLER SEBASTIA ESP 05/09/2012 C. A. Sant Joan

15 7 ALEJANDRO CASTELLANOS BARRERA ESP 03/08/2012 C. A. Sant Joan

16 7 DARIO MASSO BELLO ESP 08/08/2011 C. A. Sant Joan

17 11 MARCO FERRI SANCHEZ ESP 14/05/2012 Centre Esp. Colivenc

18 11 ADRIAN BAREA MURCIA ESP 29/08/2012 Centre Esp. Colivenc

19 11 PAU AROCA ORDOÑEZ ESP 21/05/2012 Centre Esp. Colivenc

20 11 LLUC ORTS GUILLEM ESP 02/02/2011 Centre Esp. Colivenc

21 13 ERIK IBAÑEZ GARCIA ESP 20/12/2012 C.A.Petrer Capet

22 13 EDUARDO PAYA GARCIA ESP 30/09/2011 C.A.Petrer Capet

23 13 RODRIGO BAÑON AMAT ESP 21/01/2012 C.A.Petrer Capet

24 13 JAIME BAÑON AMAT ESP 21/01/2012 C.A.Petrer Capet

25 15 LUCAS VERCHER PEREZ ESP 12/07/2012 Atletismo Alcoy

26 15 ERIC RAJO PONSODA ESP 15/01/2012 Atletismo Alcoy

27 15 PABLO MARTINEZ GARCIA ESP 05/10/2011 Atletismo Alcoy

28 15 MARCOS GARCIA JUAN ESP 20/02/2011 Atletismo Alcoy

29 17 LUCAS MARTINEZ NAVARRO ESP 07/11/2012 CA Promesas Villena

30 17 ALVARO GISBERT NAVARRO ESP 09/03/2012 CA Promesas Villena

31 17 ALEX ESTEVEZ ABELLAN ESP 18/06/2012 CA Promesas Villena

32 17 ADRIAN CARRION PERONA ESP 11/12/2012 CA Promesas Villena

33 19 PABLO BLASCO SOLER ESP 01/09/2011 CA San Vicente

34 19 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ RUIZ ESP 02/06/2012 CA San Vicente

35 19 ALEX SABATER MURILLO ESP 09/03/2011 CA San Vicente

36 19 JOSEP GABRIEL PASTOR PASTOR ESP 08/02/2011 CA San Vicente

4x200m MASC. AL
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37 21 PABLO MAS MIRALLES ESP 06/08/2012 Atletisme Crevillent

38 21 LEO DEL REY SANZ ESP 28/11/2012 Atletisme Crevillent

39 21 UNAI ILLESCAS EGIDIO ESP 09/02/2012 Atletisme Crevillent

40 21 JOEL SERRANO NUÑEZ ESP 07/12/2011 Atletisme Crevillent

41 27 ABEL MELLINAS ORTEGA ESP 03/08/2011 Club Atletismo Elda

42 27 MARCO CABANES CORBI ESP 14/05/2012 Club Atletismo Elda

43 27 PABLO GARCIA REAL ESP 11/09/2012 Club Atletismo Elda

44 27 MARCOS OCHOA LOPEZ ESP 19/03/2012 Club Atletismo Elda

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 HUGO ABAD LOPEZ ESP 18/10/2012 Juventud Atletica Elche

2 3 ALVARO RUIZ PEREZ ESP 03/11/2011 CA Elche Decatlon

3 17:49.36 5 MATEO MANUEL CHACON PERRETTI ESP 03/04/2011 Atletisme Dianium

4 6 VALENTIN GALLEGUILLO MALANO Española27/08/2012 Atletisme Dianium

5 15 HECTOR AZNAR PEREZ ESP 26/04/2012 Atletismo Alcoy

6 17 JAVIER FERRANDIZ MARTINEZ ESP 05/08/2012 CA Promesas Villena

7 19 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ RUIZ ESP 02/06/2012 CA San Vicente

8 EA1845-26 ANDER MORENO FERNANDEZ ESP 28/07/2012 CA La Nucia CAB

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 8.26 1 SARAY SCHWAB NZANG ESP 06/06/2011 Juventud Atletica Elche

2 8.77 2 ZAIRA GARCIA MARTINEZ ESP 28/01/2011 Juventud Atletica Elche

3 7.77 3 ALBA MARTINEZ MICO ESP 28/04/2011 CA Elche Decatlon

4 8.99 4 BOUNDIA SANGARE TRAORE ESP 14/12/2011 CA Elche Decatlon

5 8.57 5 NOA ALEMANY SENDRA ESP 25/05/2011 Atletisme Dianium

6 8.95 5 CANDELA MUÑOZ RODRIGUEZ ESP 19/08/2011 Atletisme Dianium

7 7 NIKA IANKOVA IGNATIEVA BUL 11/07/2011 C. A. Sant Joan

8 9.91 9 NAOMI CHIRAN FLOR ESP 17/12/2011 C. A. Alicante

9 10.83 10 VALENTINA CORTES SANCHEZ ESP 26/06/2012 C. A. Alicante

10 10.12 11 IRENE RICO CANDELA ESP 24/09/2012 Centre Esp. Colivenc

11 9.38 11 JULIA MIRA MARTINEZ ESP 21/01/2012 Centre Esp. Colivenc

12 12 LUCIA CASTILLO MIRA ESP 25/05/2012 Centre Esp. Colivenc

13 13 IVET CUBERO AMOROS ESP 29/11/2011 C.A.Petrer Capet

14 8.06 15 CARMEN GUALDA CRESPO ESP 21/04/2012 Atletismo Alcoy

15 8.65 16 MAR CERDÁ GISBERT ESP 23/03/2012 Atletismo Alcoy

16 9.00 17 MARTINA NAVARRO PEREZ ESP 18/10/2011 C.A.PROMESAS VILLENA

17 8.91 18 LAIA HUESCA AZORIN ESP 28/11/2011 CA Promesas Villena

18 9.78 19 MARTINA GRIMALDO TEBAR ESP 20/08/2011 CA San Vicente

19 8.88 20 YAIZA MARTINEZ GARCIA ESP 23/07/2012 CA San Vicente

20 8.34 21 CLAUDIA GARCIA POVEDA ESP 25/02/2012 Atletisme Crevillent

21 8.93 22 CLAUDIA GALVAÑ MORENO ESP 14/07/2011 Atletisme Crevillent

22 9.25 23 INES FREIRE MONTERO ESP 08/01/2012 CD ORIOL

23 10.71 24 SUSANA ALMAGRO GIRONA ESP 29/10/2012 C.D.ORIOL

24 8.71 25 CHAMS BENCHAOUI RHANIM ESP 10/10/2012 Club Atletismo Torrevieja

25 8.98 26 KAROLINE CALDERON BRATTETEIG NOR 16/08/2011 Club Atletismo Torrevieja

26 8.09 A16971 LUCIA GONZALEZ GARCIA ESP 07/10/2011 CA La Nucia CAB

60m FEM. AL

3.000m Marcha MASC. en pista
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27 10.31 EA1606-26 SOFIA GONZALEZ GARRIGOS ESP 26/09/2011 Club Atletismo Elda

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 CLAUDIA PINA MARTINEZ ESP 09/08/2012 Juventud Atletica Elche

2 2 DANIELA AGULLO CARRION ESP 15/11/2011 Juventud Atletica Elche

3 45.96 3 DANIELA ORTEGA SAURA ESP 25/04/2011 CA Elche Decatlon

4 45.96 4 MARINA BARRAGAN CALDERON ESP 16/03/2012 CA Elche Decatlon

5 46.56 5 NOA ALEMANY SENDRA ESP 25/05/2011 Atletisme Dianium

6 46.94 6 ALBA VALERO SANCHEZ ESP 05/07/2011 Atletisme Dianium

7 7 CLAUDIA AROCA RUBIO ESP 19/12/2011 C. A. Sant Joan

8 9 VALENTINA CORTES SANCHEZ ESP 26/06/2012 C. A. Alicante

9 49.84 11 DANIELA ESTEVE MOLERO ESP 15/02/2012 Centre Esp. Colivenc

10 43.93 13 LEIRE PADILLA PEREZ ESP 10/08/2011 C.A.Petrer Capet

11 14 LUCIA JURADO MARTINEZ ESP 30/08/2011 C.A.Petrer Capet

12 44.26 15 BERTA TEROL VICENS ESP 27/01/2011 Atletismo Alcoy

13 49.60 17 LAIA HUESCA AZORIN ESP 28/11/2011 CA Promesas Villena

14 18 ALICIA GIMENEZ NAVARRO ESP 18/10/2012 C.A.PROMESAS VILLENA

15 54.11 19 BLANCA SEGURA FLORES ESP 22/02/2011 CA San Vicente

16 20 CLARA CANO MARTINEZ ESP 22/05/2012 CA San Vicente

17 43.32 21 LOLA MOYA MANRESA ESP 12/09/2011 Atletisme Crevillent

18 51.89 23 ARANTXA PEREZ GARCIA ESP 07/11/2011 CD ORIOL

19 24 JIMENA GUTIERREZ JUAN ESP 06/05/2012 C.D.ORIOL

20 46.13 25 ARIADNA SANZ CUPAYOLO ESP 09/08/2011 Club Atletismo Torrevieja

21 26 DANIELA PACHECO HERNANDEZ ESP 14/09/2011 Club Atletismo Torrevieja

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1:58.12 1 CANDELA COVES SARRIAS ESP 09/11/2012 Juventud Atletica Elche

2 1:59.60 2 CARLA RODES MORENO ESP 28/05/2011 Juventud Atletica Elche

3 1:52.84 3 LEYRE ROMERO BOIX ESP 16/03/2011 CA Elche Decatlon

4 1:58.48 5 MARTINA REIG SUCH ESP 26/07/2011 Atletisme Dianium

5 2:09.89 6 LUCIA BETETA MARIN ESP 22/01/2011 Atletisme Dianium

6 7 JUNI ISACSON BOSSE SWE 11/03/2012 C. A. Sant Joan

7 9 GIULIA RABELLINO PINA ESP 08/08/2012 C. A. Alicante

8 1:52.47 11 NURIA BERNABEU SANCHEZ ESP 17/06/2011 Centre Esp. Colivenc

9 1:42.93 13 ALMA ARRAEZ BENDA ESP 25/05/2011 C.A.Petrer Capet

10 1:50.74 15 AINA MIRO RABADAN ESP 24/05/2012 Atletismo Alcoy

11 17 LEIRE MORA GARCIA ESP 17/10/2012 CA Promesas Villena

12 19 NATALIA PATERNA PARTIDA ESP 29/08/2011 CA San Vicente

13 20 ISABEL REQUENA GOMIS ESP 10/01/2012 CA San Vicente

14 1:52.31 21 CLAUDIA GARCIA POVEDA ESP 25/02/2012 Atletisme Crevillent

15 22 MARYEM BOUABIDI OIRDI ESP 14/01/2011 Atletisme Crevillent

16 2:00.64 23 MARIA EGEA NAVARRO ESP 21/10/2012 CD ORIOL

17 24 MIRIAM VICENTE ANTOLINOS ESP 07/03/2011 CD ORIOL

18 2:09.16 25 MARTINA TORINO ITA 09/04/2011 Club Atletismo Torrevieja

19 26 SCARLETT SANCHEZ NESYDYTE ESP 06/05/2011 Club Atletismo Torrevieja

20 1:48.78 EA1807-26 AITANA TOR PEREA ESP 04/08/2011 CA La Nucia CAB

21 EA2088-26 AITANA ALCAZAR CATALA ESP 06/02/2012 CA La Nucia CAB

300m FEM. AL

600m FEM. AL
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22 EA2128-26 SOFIA POLIAKOVA RUS 23/07/2012 CA La Nucia CAB

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 3:45.20 1 IRENE ARAGON GALLARDO ESP 06/06/2011 Juventud Atletica Elche

2 3:54.56 2 NURIA ALBEROLA MAS ESP 09/09/2012 Juventud Atletica Elche

3 3:17.54 3 CELIA MARCOS DEL RIO ESP 05/09/2012 CA Elche Decatlon

4 3:32.62 5 MARIA MICAELA CENITAGOYA KONDRATENKOESP 26/09/2011 Atletisme Dianium

5 3:49.33 7 CLAUDIA AROCA RUBIO ESP 19/12/2011 C. A. Sant Joan

6 4:12.92 9 SARA MARTINEZ FUENTES ESP 08/03/2012 C. A. Alicante

7 3:41.16 11 ADDIS BIRTUKAN MARTINEZ CORTES ESP 10/06/2012 Centre Esp. Colivenc

8 3:23.71 13 LEIRE IGLESIAS EGIDO ESP 16/06/2011 C.A.Petrer Capet

9 15 CARMELA MONTES PEIDRO ESP 04/07/2011 Atletismo Alcoy

10 3:36.20 19 VICTORIA SANCHEZ SANCHEZ ESP 22/02/2012 CA San Vicente

11 20 MARIA CUARTERO PASTOR ESP 28/07/2011 CA San Vicente

12 3:28.28 21 CLARA TORRES CERDA ESP 22/01/2012 Atletisme Crevillent

13 3:40.57 22 MARIA MANCHON FAJARDO ESP 14/01/2012 Atletisme Crevillent

14 3:59.85 23 DANIELA ALBALADEJO MARTINEZ ESP 01/12/2012 CD ORIOL

15 24 ELENA SANAHUJA PLAZA ESP 29/04/2011 C.D.ORIOL

16 25 PAULA ASENSIO RUIZ ESP 26/02/2012 Club Atletismo Torrevieja

17 26 MARIA VICTORIA ESCRIBANO PIZANA ESP 23/03/2011 Club Atletismo Torrevieja

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 12:24.50 1 NAIARA ARRAZOLA AGULLO ESP 26/09/2012 Juventud Atletica Elche

2 3 SANDRA AGULLO MILLAN ESP 19/10/2011 CA Elche Decatlon

3 12:12.05 5 AISHA SIDI ARANDA ESP 28/09/2011 Atletisme Dianium

4 9 VALENTINA GUTIERREZ DIAZ ESP 15/12/2012 C. A. Alicante

5 11 SARA BROTONS GARCIA ESP 16/11/2011 Centre Esp. Colivenc

6 12:33.88 13 AROA RODENAS AMOROS ESP 04/11/2012 C.A.Petrer Capet

7 12:48.67 15 AITANA ENGUIX SANJUAN ESP 05/12/2011 Atletismo Alcoy

8 12:14.44 17 ANA PASTOR CUELLAR ESP 30/07/2012 CA Promesas Villena

9 13:21.19 19 AITANA RODRIGUEZ ROCAMORA ESP 06/05/2012 CA San Vicente

10 13:41.37 21 AITANA CARRIZO PEREZ ESP 23/03/2011 Atletisme Crevillent

11 12:31.40 23 ISABEL ROMERO SELMA ESP 04/03/2012 CD ORIOL

12 12:53.61 25 MARTA PEDRAZA ALARCON ESP 04/02/2011 Club Atletismo Torrevieja

13 13:14.80 EA1606-26 SOFIA GONZALEZ GARRIGOS ESP 26/09/2011 Club Atletismo Elda

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 11.98 1 ALMA CARVAJAL RINCON ESP 05/03/2012 Juventud Atletica Elche

2 12.16 2 IULIIA VLASOVA ESP 12/09/2011 Juventud Atletica Elche

3 9.10 3 ALBA MARTINEZ MICO ESP 28/04/2011 CA Elche Decatlon

4 10.63 5 ALBA VALERO SANCHEZ ESP 05/07/2011 Atletisme Dianium

5 12.76 6 AISHA SIDI ARANDA ESP 28/09/2011 Atletisme Dianium

6 9.99 7 LETICIE MULACOVA CZE 22/04/2012 C. A. Sant Joan

7 9 ANDREA IVANOVA CHIFLIGAROVA BUL 09/10/2012 C. A. Alicante

8 10 LEIRE GARCIA HERNANDEZ ESP 24/10/2012 C. A. Alicante

9 11.20 11 SOFIA RICO CONCA ESP 04/11/2011 Centre Esp. Colivenc

1.000m FEM. AL

3.000m FEM. AL

60m vallas (0,762) FEM. Sub18/Sub16
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10 11.47 17 ANICA MIRA MENOR ESP 17/06/2012 CA Promesas Villena

11 12.09 18 SOFIA GISBERT MAS ESP 08/07/2011 CA Promesas Villena

12 10.92 19 MARGARITA MOYANO LOPEZ ESP 26/11/2011 CA San Vicente

13 13.18 20 ANA MARTINEZ GARCIA ESP 24/05/2012 CA San Vicente

14 21 CLARA TORRES CERDA ESP 22/01/2012 Atletisme Crevillent

15 12.13 23 VIRGINIA SOLEDAD LOPEZ RIOS ESP 07/04/2011 CD ORIOL

16 24 INES FREIRE MONTERO ESP 08/01/2012 CD ORIOL

17 11.47 25 ERICA ELISABET GRANDIN SWE 16/02/2012 Club Atletismo Torrevieja

18 12.25 26 ELENA VERONICA ALLAN ROZENEK ESP 25/08/2012 Club Atletismo Torrevieja

19 9.91 A16971 LUCIA GONZALEZ GARCIA ESP 07/10/2011 CA La Nucia CAB

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1.40 1 WENDY PALMA ECHEVARRIA CUB 09/08/2011 Juventud Atletica Elche

2 1.33 5 LARA GOMEZ MARTINEZ ESP 09/01/2012 Atletisme Dianium

3 7 JUNI ISACSON BOSSE SWE 11/03/2012 C. A. Sant Joan

4 9 INES AGUILAR MAESTRO ESP 26/12/2012 C. A. Alicante

5 1.45 11 JUDITH LOPEZ MARCO ESP 24/08/2011 Centre Esp. Colivenc

6 13 LEIRE IGLESIAS EGIDO ESP 16/06/2011 C.A.Petrer Capet

7 15 CARMELA MONTES PEIDRO ESP 04/07/2011 Atletismo Alcoy

8 1.38 17 ANICA MIRA MENOR ESP 17/06/2012 CA Promesas Villena

9 1.23 19 CARLA SANCHEZ GARCIA ESP 26/08/2011 CA San Vicente

10 1.19 21 CLAUDIA GALVAÑ MORENO ESP 14/07/2011 Atletisme Crevillent

11 23 VIRGINIA SOLEDAD LOPEZ RIOS ESP 07/04/2011 CD ORIOL

12 1.48 25 ERICA ELISABET GRANDIN SWE 16/02/2012 Club Atletismo Torrevieja

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1.70 1 VARVARA SHALAMOVA UKR 26/11/2012 Juventud Atletica Elche

2 3 LARA IGLESIAS DURA ESP 04/11/2012 CA Elche Decatlon

3 5 LARA GOMEZ MARTINEZ ESP 09/01/2012 Atletisme Dianium

4 2.70 7 NIKA IANKOVA IGNATIEVA BUL 11/07/2011 C. A. Sant Joan

5 9 NAOMI CHIRAN FLOR ESP 17/12/2011 C. A. Alicante

6 2.40 11 SOFIA RICO CONCA ESP 04/11/2011 Centre Esp. Colivenc

7 2.50 13 ALMA ARRAEZ BENDA ESP 25/05/2011 C.A.Petrer Capet

8 19 ISABEL REQUENA GOMIS ESP 10/01/2012 CA San Vicente

9 3.20 A16774 DEA KOYCHEVA GEORGIEVA BUL 11/08/2011 CA La Nucia CAB

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 4.84 1 SARAY SCHWAB NZANG ESP 06/06/2011 Juventud Atletica Elche

2 4.79 3 MARINA BARRAGAN CALDERON ESP 16/03/2012 CA Elche Decatlon

3 4.46 5 MARIA MICAELA CENITAGOYA KONDRATENKOESP 26/09/2011 Atletisme Dianium

4 5.22 7 LETICIE MULACOVA CZE 22/04/2012 C. A. Sant Joan

5 4.20 9 LEIRE GARCIA HERNANDEZ ESP 24/10/2012 C. A. Alicante

6 11 LUCIA CASTILLO MIRA ESP 25/05/2012 Centre Esp. Colivenc

7 4.98 13 LEIRE PADILLA PEREZ ESP 10/08/2011 C.A.Petrer Capet

8 15 BERTA TEROL VICENS ESP 27/01/2011 Atletismo Alcoy

9 2.77 17 ISABEL PASCUAL AZORIN ESP 17/05/2012 CA Promesas Villena

Altura FEM. AL

Longitud FEM. AL

Pértiga FEM. AL
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10 4.96 19 ELENA VARELA HERNANDEZ ESP 19/05/2012 CA San Vicente

11 4.29 21 MICHELLE ADSUAR SERNA ESP 04/01/2011 Atletisme Crevillent

12 4.00 23 MARIA EGEA NAVARRO ESP 21/10/2012 CD ORIOL

13 4.33 25 KAROLINE CALDERON BRATTETEIG NOR 16/08/2011 Club Atletismo Torrevieja

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 8.54 1 AURELIA RODRIGUEZ OLIVARES ESP 30/11/2011 Juventud Atletica Elche

2 10.23 3 VALERIA CASAS GARCIA ESP 04/07/2011 CA Elche Decatlon

3 9.13 5 NEUS LLADOSA LADIOS ESP 29/05/2012 Atletisme Dianium

4 8.28 9 ANDREA IVANOVA CHIFLIGAROVA BUL 09/10/2012 C. A. Alicante

5 9.79 11 IRENE ROMERO FERRER ESP 24/02/2011 Centre Esp. Colivenc

6 13 ANGELA SIRVENT CHORRO ESP 08/06/2012 C.A.Petrer Capet

7 15 MAR CERDÁ GISBERT ESP 23/03/2012 Atletismo Alcoy

8 17 ALICIA GIMENEZ NAVARRO ESP 18/10/2012 C.A.PROMESAS VILLENA

9 10.16 19 ELENA VARELA HERNANDEZ ESP 19/05/2012 CA San Vicente

10 10.94 21 LOLA MOYA MANRESA ESP 12/09/2011 Atletisme Crevillent

11 8.31 23 MIRIAM VICENTE ANTOLINOS ESP 07/03/2011 CD ORIOL

12 9.20 25 CHAMS BENCHAOUI RHANIM ESP 10/10/2012 Club Atletismo Torrevieja

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 5.62 1 YEVANHELINA HRES UKR 09/07/2011 Juventud Atletica Elche

2 6.41 3 ARIADNA BAILEN SEMPERE ESP 11/01/2011 CA Elche Decatlon

3 7.85 5 LUCIA BETETA MARIN ESP 22/01/2011 Atletisme Dianium

4 7 MAGDALENA CARBONELL AURA ESP 13/01/2011 C. A. Sant Joan

5 10.02 9 VALENTHINA PRINCE GARCIA ESP 09/03/2011 C. A. Alicante

6 5.36 11 IRENE RICO CANDELA ESP 24/09/2012 Centre Esp. Colivenc

7 6.31 13 IVET CUBERO AMOROS ESP 29/11/2011 C.A.Petrer Capet

8 4.54 15 MAR CORTES CRESPO ESP 03/11/2012 Atletismo Alcoy

9 8.60 17 SOFIA GISBERT MAS ESP 08/07/2011 CA Promesas Villena

10 4.54 21 MARIA MANCHON FAJARDO ESP 14/01/2012 Atletisme Crevillent

11 21 CARLA SANCHEZ GARCIA ESP 26/08/2011 CA San Vicente

12 5.09 23 LINA EL FAZAZY MAR 15/11/2012 CD ORIOL

13 10.31 25 MARIA PEREZ MEIERHOFER ESP 03/06/2011 Club Atletismo Torrevieja

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 WENDY PALMA ECHEVARRIA CUB 09/08/2011 Juventud Atletica Elche

2 1 CARLA BONILLA PAYA ESP 21/09/2012 Juventud Atletica Elche

3 1 ELENA GARCIA PUIG ESP 29/03/2012 Juventud Atletica Elche

4 1 SARAY SCHWAB NZANG ESP 06/06/2011 Juventud Atletica Elche

5 5 ALBA VALERO SANCHEZ ESP 05/07/2011 Atletisme Dianium

6 5 MARIA MICAELA CENITAGOYA KONDRATENKOESP 26/09/2011 Atletisme Dianium

7 5 AISHA SIDI ARANDA ESP 28/09/2011 Atletisme Dianium

8 5 LARA GOMEZ MARTINEZ ESP 09/01/2012 Atletisme Dianium

9 7 NIKA IANKOVA IGNATIEVA BUL 11/07/2011 C. A. Sant Joan

10 7 JUNI ISACSON BOSSE SWE 11/03/2012 C. A. Sant Joan

11 7 CLAUDIA AROCA RUBIO ESP 19/12/2011 C. A. Sant Joan

Peso (3kg) FEM. AL

4x200m FEM. AL

Triple Salto FEM. AL
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12 7 LETICIE MULACOVA CZE 22/04/2012 C. A. Sant Joan

13 9 ANDREA IVANOVA CHIFLIGAROVA BUL 09/10/2012 C. A. Alicante

14 9 LEIRE GARCIA HERNANDEZ ESP 24/10/2012 C. A. Alicante

15 9 VALENTINA CORTES SANCHEZ ESP 26/06/2012 C. A. Alicante

16 9 GIULIA RABELLINO PINA ESP 08/08/2012 C. A. Alicante

17 11 NURIA BERNABEU SANCHEZ ESP 17/06/2011 Centre Esp. Colivenc

18 11 IRENE ROMERO FERRER ESP 24/02/2011 Centre Esp. Colivenc

19 11 DANIELA ESTEVE MOLERO ESP 15/02/2012 Centre Esp. Colivenc

20 11 JUDITH LOPEZ MARCO ESP 24/08/2011 Centre Esp. Colivenc

21 13 LEIRE PADILLA PEREZ ESP 10/08/2011 C.A.Petrer Capet

22 13 LEIRE IGLESIAS EGIDO ESP 16/06/2011 C.A.Petrer Capet

23 13 IVET CUBERO AMOROS ESP 29/11/2011 C.A.Petrer Capet

24 13 ALMA ARRAEZ BENDA ESP 25/05/2011 C.A.Petrer Capet

25 15 CARMEN GUALDA CRESPO ESP 21/04/2012 Atletismo Alcoy

26 15 MAR CERDÁ GISBERT ESP 23/03/2012 Atletismo Alcoy

27 15 AINA MIRO RABADAN ESP 24/05/2012 Atletismo Alcoy

28 15 BERTA TEROL VICENS ESP 27/01/2011 Atletismo Alcoy

29 17 MARTINA NAVARRO PEREZ ESP 18/10/2011 C.A.PROMESAS VILLENA

30 17 ANICA MIRA MENOR ESP 17/06/2012 CA Promesas Villena

31 17 LAIA HUESCA AZORIN ESP 28/11/2011 CA Promesas Villena

32 17 ANA PASTOR CUELLAR ESP 30/07/2012 CA Promesas Villena

33 17 SOFIA GISBERT MAS ESP 08/07/2011 CA Promesas Villena

34 19 YAIZA MARTINEZ GARCIA ESP 23/07/2012 CA San Vicente

35 19 CLARA CANO MARTINEZ ESP 22/05/2012 CA San Vicente

36 19 ELENA VARELA HERNANDEZ ESP 19/05/2012 CA San Vicente

37 19 CARLA SANCHEZ GARCIA ESP 26/08/2011 CA San Vicente

38 21 CLAUDIA GARCIA POVEDA ESP 25/02/2012 Atletisme Crevillent

39 21 CLARA TORRES CERDA ESP 22/01/2012 Atletisme Crevillent

40 21 LOLA MOYA MANRESA ESP 12/09/2011 Atletisme Crevillent

41 21 MICHELLE ADSUAR SERNA ESP 04/01/2011 Atletisme Crevillent

42 23 JIMENA GUTIERREZ JUAN ESP 06/05/2012 C.D.ORIOL

43 23 MARIA EGEA NAVARRO ESP 21/10/2012 CD ORIOL

44 23 INES FREIRE MONTERO ESP 08/01/2012 CD ORIOL

45 23 ARANTXA PEREZ GARCIA ESP 07/11/2011 CD ORIOL

46 25 SCARLETT SANCHEZ NESYDYTE ESP 06/05/2011 Club Atletismo Torrevieja

47 25 ARIADNA SANZ CUPAYOLO ESP 09/08/2011 Club Atletismo Torrevieja

48 25 CHAMS BENCHAOUI RHANIM ESP 10/10/2012 Club Atletismo Torrevieja

49 25 KAROLINE CALDERON BRATTETEIG NOR 16/08/2011 Club Atletismo Torrevieja

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 16:44.94 3 MARINA PEREZ MARTIN ESP 24/11/2011 CA Elche Decatlon

2 5 NEUS LLADOSA LADIOS ESP 29/05/2012 Atletisme Dianium

3 11 LAURA CASTILLO MIRA ESP 25/05/2012 Centre Esp. Colivenc

4 21:56.10 13 EDURNE PEREZ PAYA ESP 30/12/2012 C.A.Petrer Capet

5 17 LEIRE MORA GARCIA ESP 17/10/2012 CA Promesas Villena

6 19 ANA SAEZ GARCIA ESP 29/07/2012 CA San Vicente

7 20 ISABEL PASCUAL AZORIN ESP 17/05/2012 CA Promesas Villena

8 23 VALERIA MARTINEZ ROSIQUE ESP 25/10/2011 CD ORIOL

3.000m Marcha FEM. en pista
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9 25 ARIANA GOMEZ TORRES COL 21/04/2012 Club Atletismo Torrevieja

10 26 MARIA PEREZ MEIERHOFER ESP 03/06/2011 Club Atletismo Torrevieja

11 16:33.19 A17037 MARIA LLANOS MORA BELMONTE ESP 23/07/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL


